

אָסוּר לְקַרְא בְּשַׁעַת הַתְּפִלָּה. נָא לְשׁוּמֵר עַל קְדוּשַׁת הַגְּלִיוֹן

פְּרֻשֵׁת עֵינֵי חַמַּד

יִצְחָק אֶרְיָאֵל בֶּן טוֹבָה

לְרֻפּוֹת כָּל חוֹלֵי ע"י וּבְכַלְלֵם צִיּוֹן בֶּן צ'חלה ולהצלחת ורפואת יהודה אריה בן רחל ברכה וב"ב

פְּרֻשֵׁת נְשָׂא - רְכוּשׁ אֲמִתִּי

"וְאִישׁ אֶת קְדָשָׁיו לֹא יְהִי אִישׁ אֲשֶׁר יִתֵּן לְכַהֵן לֹא יִהְיֶה" (במדבר ה')

כברת דרך, אולם מראש אמר לו, כי הוא מוכן ללוותו עד שער המלך בלבד.

בלית ברירה פנה אל לוי, אף שלא פיתח ציפיות והיה ברור לו, שהתשובה תהיה שלילית. אך להפתעתו המרובה של האיש נענה לוי בחיוב. ואמר לו, שיבוא עמו ברצון אל המלך ואף הבטיח לעשות כל מאמץ לסגור בעדו אצל המלך. סופו של דבר: ראובן כלל לא הטריח עצמו ללוות את הידיד. שמעון ליווהו עד פתח ארמון המלוכה כפי שהבטיח, אך לא נכנס פנימה. ולוי, נכנס אל המלך, המליץ טוב בעדו והצילו.

הממון, שחביב על האדם ביותר, דומה לראובן. במשך כל ימי חיי האדם מתחזה הרכוש כידיד דגול של האדם ומוליכו שולל. לאדם נדמה, כי על ידי העושר והכבוד הוא מבטיח את עצמו מפני צרות וסבל, אך יום המוות, שהוא שעת מבחן לידידיות, חושף את המציאות האמיתית. כדברי התנא: "לפי שבשעת פטירתו של אדם אין מלווין לו לאדם לא כסף ולא זהב לא אבנים טובות ומרגליות, אלא תורה ומעשים טובים בלבד". בני המשפחה משולים לשמעון, הם מבכים את הנפטר ומלווים אותו עד הקבר בלבד. תורה ומעשים טובים- הם הידידים הנאמנים, הממשיכים ללוות את האדם עד לפני כסא הכבוד.

בברכת שבת שלום

הרב אליהו חיים פנחס

רב ק"ק "עין חמד"- מבשרת ציון

אומר ה'חפץ חיים' בביאור על התורה, רמז יש כאן לעיקר גדול וחשוב, שצריך כל אדם לזכור בכל רגע מימי חייו. רכושו האמיתי הוא אך ורק פירות עמלו הרוחני. ענייני קדושה שבהם הוא מתעסק- תורה, מצוות, תפילה וכדומה- הם קניניו הנצחיים. הם ילווהו בחייו ובמותו. רק "קְדָשָׁיו- לֹא יִהְיֶה" באמת. כל זולתם- קרי הפעולות והענינים הנעשים מכח היצר הרע ובני לווייתו- אינם מהווים קנין אמיתי. ידידי שקר הם, הנראים אמנם לאדם כאוהבים, אך כל התחברותם אליו אינה אלא זמנית בלבד, ובעת דחקו הם עוזבים אותו לנפשו.

על רעיון זה משלו חז"ל משל לאדם, שהיה לו שלשה ידידים: ראובן, שמעון ולוי. את ראובן אהב מאוד ונראה היה לו כי האהבה היא הדדית. גם שמעון נחשב בעיניו לידיד טוב אם כי לא ידיד נפש כראובן. עם לוי היו לו יחסים רופפים יותר מאשר עם שאר ידידיו, ומעולם לא החשיב במיוחד את הקשרים שביניהם.

יום אחד נקרא האיש להתייצב בפני המלך. סיבת קריאתו אל המלך לא הייתה ידועה. לפיכך נבהל האיש מאוד בחששו מפני הצפוי לו. "אולי הלשינו עליי", חשב, "ואם כן אני צפוי לעונש מוות". בצר לו פנה אל חבריו בבקשה לבוא עמו אל המלך ולהמליץ טוב בעדו. לתדהמתו הרבה סירב ראובן, שאותו חשב לידיד נאמן. גם שמעון חברו השיב את פניו ריקם. הוא אמנם הסכים ללכת עמו

העלון מוקדש להצלחת

יצחק אריאל בן טובה ישי בן גילה חגי חיים וב"ב שגית בת רוני יראת שמים גלית בת מסודי ארז בן שושנה רונן אברהם וב"מ ארז מזרחי וב"ב עמית בן רבקה יוסף ליאור בן דליה אפרת פרנסה בקלות ובשפע נטלי בת יונית דוד

זיווג הגון וכשר במהרה

אורן בן אסתר רוינת בת סימי סיון בת אסתר יוסף בן רוחמה

זרע קודש בר קיימא

גלית בת מסודי אליהו זרי בן ימנה אילנה בת רוחמה שמואל אימן בן אסתר זרי סיון בת אסתר

רפואה שלמה

הראש"צ הרה"ג עובדיה יוסף בן גורג'יה הגה"צ אליעזר ברלנד בן עטיא שליט"א מאיר ישראל בן רחל ברכה יצחק בן עזרא ימנה ניזרי בת סטה- בריאות ואריכות ימים מרדכי ניזרי בן פרחה- בריאות ואריכות ימים מאיה בת עדי דליה אפרת בת נעמה גילה בת אקבאל - בריאות ואריכות ימים אסתר בת סוליקה סימי בת סוליקה מזל בת חנה אורן בן אסתר ברכה בת עכה- בריאות ואריכות ימים יהודית אסתר פראדל בת חיה- בריאות ואריכות ימים יהודה בן סעדיה עינת בת רחל ברכה נעם יצחק בן רחל ברכה נעמי בת רחל אקבאל בת נושפארין שירה שילת בת אורלי תמר פורטונה בת מיסה רפאל משה בן רחל רחל בת זוהרה דניאל רפאל בן חגית אליהו בן גוהר פנינה ומירה בת מונאבאר- נחת מכל יוצאי חלציהם נחום בת כיריה מוריה בת רחל ברכה טובה בת אורה יהודה אריה בן רחל ברכה כל עם ישראל שלו בן מזל פתימה

ט' סיוון תשע"ג 18/05/2013

פרשת נשא

הפטרה: "ויהי איש אחד"- שופטים פרק י"ג

ר"ת	כניסה	יציאה	ר"ת
י"ב	18:55	20:11	21:01
ת"א	19:10	20:15	20:58
חיסה	19:03	20:16	21:02
ב"ש	19:09	20:11	20:58

שואל ומשיב בהלכה – הַתֵּר וְאִסוּר

האם מותר לצלות על אותה רשת בשר ודגים?

שאלה: ?

להלן סיכום ההלכה מפי הרב אליהו חיים פנחסי, מפקח ענף הכשרות- רבנות מבשרת:

תשובה: !

מותר לצלות על מנגל דגים ובשר על אותה רשת צליה, ובתנאי שאינם נוגעים זה בזה. **מקורות:** כף החיים (יו"ד סימן צז אות לז). ולדעת בני אשכנז יש להחמיר. **מקורות:** רמ"א (יו"ד סימן קטז ס"ב) משום ריחא, מיהו בדיעבד אינו אוסר. ודעת הש"ך (שם סק"א) הביא שיש אוסרים אף בדיעבד, כי חמירא סכנתא מאיסורא.

שמן, שטיגנו בו דגים, ובטעות טיגנו באותו שמן לאחר מכן בשר, הבשר אסור באכילה. **מקורות:** שו"ת דברי שלום ח"ב (סימן קיב), שו"ת קנין תורה ח"ה (סימן צא). הגר"ש אלישיב הובא בספר אשרי האיש (יו"ד ח"א עמוד נו).

מִדָּה כְּנֶגֶד מִדָּה לֹא בְּטֻלָה מִן הָעוֹלָם

להלן סיפור הצלה, שאותו סיפר מר נפתלי רוטנברג הי"ו, מנהל "איחוד הצלה" סניף כרמיאל, שהתרחש עימו בשנה שעברה (ה'תשע"ב), ויש בו כדי ללמדנו כי מדה כנגד מדה לא בטלה מן העולם. אירוע זה התרחש בבוקר יום שני, כאשר מר נפתלי הסיע את שני ילדיו לבית-הספר.

הוא החנה את הרכב ברחוב 'סמטת ורד' בקריית אתא ויצא ממנו על מנת ללוות את הילדים לבית-הספר. שניות ספורות, לאחר שהוא סגר את דלת הרכב ומתקדם עם שני ילדיו, שומע הוא רעש מוזר מאחוריו. הוא מסתובב כדי לזהות מהיכן מגיע הרעש ואז הוא רואה לתדהמתו את רכבו עולה באש!

ברגעים ספורים שבין ההתלקחות הראשונית לבין השתלטות האש על הרכב, הוא רץ בתושייה ומספיק לחלץ מהרכב הבוהר מספר דברים: תיק הקשור לעבודתו ב"איחוד הצלה", וכן ציוד רפואי, אבל לא את כל הציוד והמסמכים האישיים שלו, שנשרפו כליל ביחד עם הרכב. צוות מכבי אש הגיע למקום במהירות, והשתלט על האש. על פי תוצאות הבדיקה הראשונית שנערכה במקום, מדובר בכשל חשמלי שאירע ברכב החדש יחסית. מר נפתלי בירך על כך, ואמר: "אין לי כל צל של ספק שמדובר בנס, ואני מודה לקב"ה שאף אחד לא היה ברכב באותה העת".

ננסה לתאר לעצמנו ח"ו, אם היה נשאר עם ילדיו ברכב עוד מספר רגעים ומדבר עימם מילים ספורות לפני יציאתם ללימודים, או חלילה היה מחליט שלא ללוות את ילדיו לבית-הספר – הרי חלילה הוא או ילדיו היו עלולים להיכלא ברכב העולה בלהבות, ומי יודע מה היה קורה. מה עשה הקב"ה? 'שלף' הקב"ה את נפתלי רוטנברג ושני בניו מהרכב, ורק אז גרם לכשל חשמלי ברכבו! ולא שנייה אחת לפני כן! אנו רואים עין בעין כיצד הקב"ה הציל אותם ואת ילדיו, משל אומר: "אתה נפתלי עוסק באיחוד ההצלה ומציל נפשות – אף אני, בורא עולם, אציל אותך ואת שני בניך מאסון נוראי". אכן, מידה כנגד מידה לא בטלה מהעולם!

בְּרַכַּת כֹּהֲנִים

מאז עלותו ארצה נהג הגאון ר' יצחק זאב סולובייצ'יק - הרבי מבריסק, לקיים בביתו מניינים קבועים. בוקר אחד במהלך חזרת הש"ץ בתפילת שחרית, התברר כי בין המתפללים אין כהן לברכת כהנים, הרב עצר את שליח הציבור באמצע התפילה, וביקש מאחד מילדיו שילך לבית הכנסת הסמוך לבקש מכהן, שיבוא לביתו לברך את המתפללים.

לאחר שעברה כמחצית השעה והבן טרם שב עם הכהן המיוחל, לחש אחד המתפללים לחברו כי לכאורה מדובר ב"טרחא דציבורא" וכי אינו מבין בשביל מה צריך את ההשתדלות המוגזמת למציאת כהן. הרב בשומעו זאת הסתובב לקהל ואמר: "כולם מבינים את אותו אדם שנוסע למרחקים, כדי להתברך מפיו של אדם גדול. ברור לכולם, שבשביל ברכה כזו שווה לנסוע נסיעה ממושכת, להמתין בתור וכו', והנה התורה מעידה בפירוש על ברכתו של הכהן: 'ושמו את שמי על בני ישראל ואני אברכם'. וסיים הרב: "האם בשביל ברכה, שהיא מפי הקדוש ברוך הוא בכבודו ובעצמו, לא שווה להמתין?!"

אִיּוֹם שְׁחָרָה בֵּית הַמִּקְדָּשׁ אֵין לָךְ יוֹם שְׁאֵין קִלְקַלְתוּ מִחֲרָבָה אֲחֵרָו
וְאִם אֲצַפֵּה אֶת הַפְּרָצוֹת? בְּרַכַּת כֹּהֲנִים

מנויים

לקבלת העלון חנם ב-email:
מידי שבוע, שלח את כתובתך אל:
PnineEH@gmail.com

הקדשת העלון

נתן להקדיש את העלון לעלוי נשמת, לרפואה שלמה, להצלחה, זחג הגון, חזרה
בתשובה וכו' נא לפנות לליאור בטל' 0504-115673
כתבת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבשם 26א ת.ד. 83375 מבשרת ציון. מקוד 90805

לשאלות בהלכה

לשאלות נא לפנות לרב
אליהו חיים פנחסי
בטל' 054-7646633

הרה"ק ר' יצחק אייזיק אייכנשטיין מזידיטשוב זצ"ל: נולד בשנת ה'תקס"ה (1805). מסופר כשבאה אימו אל הרה"ק ר' מנחם מענדל מרימינוב, ולקחה עמה את בנה שהיה אז בן ג' שנים, כשניגש אל הרה"ק נענה הצדיק בהשתוממות: "של מי הילד הזה? הלא הוא יהיה לאור עולם!" ויקחהו על ברכיו ויברכהו. **גאון בנגלה ובנסתר**. בקי בש"ס, מדרשי רז"ל, מכילתא, ספרא, ספרי, זוה"ק, כתבי האריז"ל. חסיד. גדול בקדושתו ופרישותו. עניו. **בעל רוח-הקודש**. **רבים פנו אליו ונושעו**. משנת ה'תרט"ו (1855) החל לשמש בפועל כאדמו"ר בזידיטשוב. נפטר ב-ט' סיון ה'תרל"ג (1873). חי כ-68 שנים.



אביו: ר' ישכר בעריש. **אמו:** מרת עטיא. **בתו:** סאשע רייזל. **בניו:** כולם שימשו באדמו"רות: ר' אלכסנדר סנדר יום טוב ליפא, ר' שלמה יעקב, ר' ישכר בעריש, ר' אליהו, רבי מנחם מנדל. **מספריו:** **פירוש מהרי"א**- על מדרש רבה וילקוט שמעוני **ליקוטי תורה וש"ס**- על התורה **יפאר יצחק**- תולדות הצדיק וסיפורים אודותיו. **מרבתינו:** ר' יהודה צבי מראזלא, ר' מנחם מנדל מרימינוב, ר' אורי מסטרעליסק, ר' יהודה צבי מסטרעטין, ר' שמעון מיערוסלאוו, ר' מאיר מפרימישלאן, ר' צבי הירש מזידיטשוב. **מתלמידיו:** ר' מאיר יוסף ויס (ה"אמרי יוסף" מספינקא).



פעם אחת היה יהודי אחד שהחזיק בית-מרזח לפרנסתו. באחד הימים השתכר ערל אחד עד לשכרותו של לוט ממש, ובעת שכל הערלים הלכו כבר לביתם, נשאר זה הערל בבית-המרזח ולא רצה לפנות את המקום, ומפני שהייתה כבר השעה מאוחרת מאוד, רצה בעה"ב להיפטר כבר ממנו, אבל הגוי דרש עוד ועוד משקה, ובעה"ב סירב לתת לו, **עד שהגוי הרים את ידיו על היהודי והחזיר לו בעה"ב דחיפה חזקה ונפל על הרצפה ונחבט ראשו, ואשר שכב לא יוסיף לקום, וראה הבעה"ב שרוח חיים אין בו.**

כשראה הבעה"ב את צרתו שנקלע בה, לקחו והטמינו במרתף ביתו, וחבש את סוסו ורץ לבית הצדיק

הרה"ק בזידיטשוב לשיח לפניו צרתו אשר קרהו. כשנכנס אל הרה"ק וסיפר לו האסון, אשר קרה בתוך ביתו, ציווה עליו הרה"ק לאמור: "שוב אל ביתך ותרד אל המרתף ותלחוש באזני השיכור ההוא וכה תאמר לו: **הרבי מזידיטשוב פקד עליך שתקום ותלך לביתך!**"! חיש מהר חזר הבעה"ב לביתו ועשה כמצוות הרה"ק ולחש כך לאזני הגוי הפגר. ויקם השיכור על רגליו והלך לביתו ועלה על מיטתו ושם שוב לא קם, ואיש לא ידע מהנעשה עליו במשך הימים האלו שהיה במרתפו, ומתוך כך נושע זה היהודי.

על שקידתו בתורה המופלאה העיד, כי זה חמישים וארבע שנים רצופים לא עבר עליו חצות לילה בשינה (חוץ מחמת אונס גדול), ולפי החשבון היה זאת מעת היותו בן 14 שנים, והיה עוסק בתורה ובעבודה כל הלילה, והיה לומד בעמידה. **ובחורף נבקעו ציפורני ידיו מן הקור, ששרר בביתו.** אולם כל המניעות הללו לא עשו עליו שום רושם, והוא היה עוסק בתורה ובעבודה בכל לילה ולילה.

הרה"ק היה מהמיוחדים בדורו בעניין החסד, והשיא הרבה יתומים ויתומות, וכמו שאמר לפני פטירתו, שאינו יודע אם עשה איזה מעשים טובים בחייו, **אלא העובדה שהשיא ארבעים יתומים! וכמו כן ידוע דבכל עת שעשה נישואין לאחד מבניו- היה משיא גם יתומה ונתן להם נדן ומזונות על שולחנו.** פעם אחת בא אליו בן טובים אחד, שבגדו בלה מזוקן, וכשהבחין הרה"ק בדבר, **פשט מיד את לבושו מעליו ונתנו לו, ואח"כ כשבא אליו אחד מבניו ומצאווה יושב בטלית קטן בלי בגד העליון, והתפלא על המחזה, עד שנודע לו סיבת הדבר שנתנו לאותו עני.**

באחת מנסיעותיו של הרה"ק ר' יוסף מאיר ויס, בעל ה"אמרי יוסף" מספינקא לר' יצחק, ביקשה ממנו אשה אחת שנתקע לה עצם בגרונה ולא יכלה לא להקיא ולא לבלוע אותה, וביקשה שיזכיר אותה אצל הרה"ק, אבל מכיוון שמוחו של ה'אמרי יוסף' היה עסוק בתורה בנגלה ובנסתר שכח לגמרי מהאשה, וכשבא לזידיטשוב נכנס תיכף לבית-המדרש והתעמק בספר. כאשר הרגיש הרה"ק שר' יוסף הגיע, נכנס לבית המדרש ואמר לו: "יוסף מאיר! היכן אהבת ישראל?! **אומנם האשה נושעה כבר, כי בשעה שהזכירה עצמה אצלך, שתמסור את שמה, כבר נושעה!**"

בימי אברכותו של הרה"ק נזדמן פעם אחת לכפר מיקוליטשין באחד מימי החורף הקשים, ונתאכסן בבית בעה"ב אחד ושמו ר' זעליג, וישב שם כל הלילה ועסק בתורה, ובאשמורת הבוקר ראה שקם בעה"ב והכין לדרך פעמיו, וכששמע שהוא נוסע לארץ הגר (אונגארן), ביקש ממנו שיקח אותו עימו בעגלה, ונעתר לו, אבל מכיוון שהעגלה הייתה קטנה, נשאר להרה"ק מקום לשבת רק מאחורי העגלה, ר' זעליג ומשרתיו נתעטפו בבגדים חמים, אבל לצדיק היה רק מטפחת צמר שכרכה על צווארו, ולקח גמרא מתרמילו והתעסק בתלמודו, כך נסעו מספר שעות. ופתאום הבחין הבעה"ב כי קול הלימוד של הרה"ק נשתתק, והלך לבדוק סיבת הדבר, **וראה כי הצדיק התעלף מקיפאון וקור, והאיץ בסוסיו עד שהגיע לבית כפרי אחד והורידו את גופו הקפוא לתוך הבית, וטיפלו בו שעות אחדות עד שנתחמם והקיץ לתחיה, ונשאר שם הרה"ק עד יעבור קור, ונפטר ממנו בשלום.**

אחרי שנים רבות ממעשה הזה, אותו ר' זעליג נעשה מוכר מכס הדרך של הממשלה. ופעם אחת העיז בעל עגלה אחד את פניו נגדו, וכעס ר' זעליג והיכה את הבעל עגלה מכה על ראשו, והלה נפל כפגר מת. כשראה זאת, נבהל וברח לארץ הגר (אונגארן), ויהי נע ונד בארץ ההיא מספר חודשים מכיוון שהיה ירא לשוב לביתו כי פחד מהמשפט. פעם אמרו לו מכיריו: "הלא בארצך יושב צדיק כביר שמושיע רבים מבני ישראל, הרבי מזידיטשוב, אולי תלך אצלו ותספר לו אסונך אשר קרה?"

שמע ר' זעליג לעצתם ונסע בשיירה של חסידים שנסעו אז לשבת לזידיטשוב, ובבואם לקבל שלום מהרה"ק, הכירו הצדיק מיד ונתן לו שלום בפנים צוהלות, וקרא אותו בשמו ובשם מקומו, והזכיר לו הרה"ק את המעשה מאברך אחד, שנסע אתו לארץ הגר וקפא בדרך והצילו ממוות, "ודע לך שאני הנני אותו אברך שהצלת!". וכשרצה להזכיר עצמו על האסון, שהיה לו עם הבעל עגלה, אמר לו הרה"ק: "על זה נדבר אחרי השבת", ואחרי השבת אמר לו: "**שוב לביתך ולמשמרתך לגבות המכס כבתחילה, כי כבר נשכח העניין, והצרה נשכחה!**" ואכן כך היה.

להלן סיפור, שנשלח מפי אחד מקוראינו ממאנסי שבניו-יורק, ויש בו כדי ללמדנו מהי העוצמה העצומה בגין הצניעות ועד כמה עלינו להיזהר לבל ניכשל בה ומהן הזכויות העצומות, שיש בכח הצניעות לפעול ולהשפיע. מעשה נורא זו אירע בשבועות האחרונות בעירנו, מאנסי שבניו-יורק. זוג צעיר בשכונתנו, **ילדם בן השלוש** שנים חלה ל"ע במחלה הארורה בקיץ שעבר. לאחר חודשים ארוכים של טיפולים הודו הרופאים, שלצערם עדיין לא הצליחו לעכב את התקדמות המחלה במאומה.

אשה חשובה בעירנו, עסקנית באופן נסתר, צלצלה אל אשתי וסיפרה, שהיא מכירה מקרוב את משפחת האם. האם באה ממשפחה מכובדת ברחבי ניו-יורק וגם בקנדה, אולם הנשים והבנות אינן זהירות לצערנו במלבושיהן, שיהיו בתכלית הצניעות כפי רום כבודם. אולי תדבר עמהן ויסיכמו לקבל על עצמן לגדור גדר לזכות הילד?

אשתי, אשר לה קשר יותר קרוב עם משפחת האם הצעירה, דיברה בתחילה עם אחת הדודות בקנדה. הסתבר, שכבר קיבלו נשות המשפחה על עצמן לימוד משותף יחד בכל ערב בהלכות לשון הרע לזכות הילד לרפואה שלמה. לאחר התייעצות עם דעת תורה שוב התקשרה אשתי עם אותה הדודה והציעה את היוזמה, שנשות המשפחה יקבלו על עצמן גם להוסיף ללימוד הלכות צניעות.

כפי הנראה הכירו נשות המשפחה שהן נכשלות בעצת היצר בעניין זה, כי העניין התקבל אצלן מיד וברצון שלם. בזמן קצר כבר נדבה אמה של האם הצעירה ארבעים קונטרסים, שנערכו על ידי מערכת 'בנות מלכים' פה במאנסי [מתוך ספר 'עוז והדר' של הרב פאלק שליט"א מגייטסהד] למבצע של לימוד סדר הלכה ומוסר יומי למשך ארבעים יום.

נשות המשפחה התחילו ללימוד יחד בכל לילה, כשהן יוצרות קשר אחת עם השניה באמצעות הטלפון, כשזקנתן קוראת בשביל בנותיה ונכדותיה. בנוסף הצטרפו אל המבצע עוד מהשכנות, שלמדו על הסדר בעצמן, עד שהשלימו למספר מ' נשים הלומדות למ' ימים.

לאחר מספר שבועות נודע לאשתי, שלא רק התקבל הלימוד בחשק ורצון, אלא גם הנה שורשים למעשה. הלימוד ביחד חיזק את נשות המשפחה **להחליף את שמלותיהן** מתוך הרגש של שמחה ופעולה משותפת, בהכירן, שזה לא פחות מלנצח בקרב גדול על יצרם הרע להעלות רום גדר צניעותן, שיהיה כראוי לפי כבודן.

בשבוע שקודם חג הפסח כבר הגיע יום ל"ח של הלימוד ופתאום שמענו, שהילד משוחרר על ידי הרופאים לחזור לביתו **לאחר שבצעו בדיקות ומצאוהו ב"ה נקי מכל מהמחלה!** למחרת, בצאתי מבית הכנסת אחר תפילת שחרית, צדה עיני במודעה בה כתוב, כי אחיו של האב הצעיר נעשה חתן אתמול...

אשתי מאד הופתעה לשמוע הבשורה הטובה: **הבחור הזה כבר נתקשה במשך 4-5 שנים בשידוכין!** כשצלצלה אשתי לדודה בקנדה נודע לה **שעוד שלושה! מנכדי המשפחה, שהיו להם קשיים בשידוכין במשך מספר שנים התארסו בימים האחרונים בשעה טובה ומוצלחת!**

כאשר התקשרו אל העסקנית החשובה, יושבת ראש מערכת 'בנות מלכים', לספר לה על הישועות הנפלאות שהגיעו על ידה, תמהו בראותן שלא התפעלה יתר על המידה, על אף שמחתה הגדולה. כנראה, היא כבר רגילה בסיפורים כאלו – **הלא כבר ביקשה מראש, בשעה שמכרה להן הקונטרסים, שיואילו לחזור ולספר לה, כאשר הישועות יגיעו...**

לדאבונו הגדול, הילד כתוצאה מטיפוליו הקשים **שעבר גופו נחלש עד מאוד, והוא חלה באמצע חוה"מ ובורא-העולם ביקש את נשמתו הטהורה להיות קרובה אצלו.** באסרו חג, יום ראשון של השבעה, שמענו מאביו ואמו, הזוג הצעיר, שלילד הזה הייתה לו נשמה גבוהה עד מאוד, נשגבה ועדינה, והיה מאד מחמיר בצניעות.

על אף חולשתו הרבה בעקבות הטיפולים הוא לא הסכים להתלבש בחדר בית-החולים בכל בוקר אלא היה מצריך את עצמו לגשת לבית-הכסא, במקום מוסתר, ושם לבש את בגדיו. בנוסף סירב הילד בכל תוקף לבל תיגע בו יד אחות, בקוראו בקולו הדק: **"צניעות! צניעות!**" אמנם בחייו הקצרים הקפיד הילד הזה מאד בעניין הצניעות וגיילה לנו באופן מופלא את גודל כוחה והישועות הכרוכות עמה. יהי פרסום מעשה זה לזכות הילד יצחק ז"ל בן יואל הי"ו.

מובא בחוברת **"סיפורים קטנים על מעשים גדולים"** סיפור מופלא, המלמד אותנו השכם והערב על חשיבות הצניעות: בכנס בבני-ברק סיפרה הרבנית א.פ., שהיא רגילה להתנדב במחלקה האונקולוגית ב"תל-השומר" כדי לחזק ולעודד אימהות וילדים. היא מספרת שבזמן ה"סערה הגדולה" של הפאות, כשנשות עם ישראל גילו מסירות נפש גדולה, והסתובבו עם כיסוי ראש מלא ללא הפאה למרות שלא היו רגילות לכך, התגלה דבר פלא! **המחלקה האונקולוגית הייתה ריקה מחרדים! כשערכו בירורים עם המחלקה ב"מכון שרת", התברר, שאף שם המחלקה הייתה ריקה מחרדים!**

<p>הרב מנחם בן ויקטוריה בצרי צ"ל יעקב בן סלימה ז"ל גאולה בת טובה ע"ה עמירם בן דבורה ז"ל הרב עוליאל ישועה בן סטה מקנין צ"ל דרור יהושע בן ארץ מיוחס ז"ל דב בן מזל ז"ל סוליקה בת עישה ע"ה שמעון בן חנה ז"ל</p>	<p>הרב שבתי בן אסתר יא אטון צ"ל מאיר מורד בן שושנה ז"ל אביבה בת אירין ע"ה אברהם בן יונה ז"ל יצחק בן חביבה ז"ל אהרון (אורי) בן רבקה ז"ל חי זיזי בן קלרה ז"ל יוסף בן סעדה ז"ל אסתר בת נעמי ע"ה</p>	<p>לע"נ</p>  <p>תנצב"ה</p>	<p>הרב יצחק בן תפאחה כדורי צ"ל הרב יעקב בן מרגלית צ"ל שמואל בן רבקה ז"ל משה בן רוזה ז"ל אביחי בן אסתר ז"ל נעמי בת גורג'יה ע"ה דוד בר חסיבה ז"ל מסעוד בן יקוט ז"ל שמעון בן שמחה ז"ל</p>	<p>הרב שמואל בן שמחה דרזי צ"ל הרב מרדכי צמח בן מזל אליהו צ"ל עמרם בן חנה ז"ל נעמי בת כותן ע"ה מרים בת בלה ע"ה צדיק חכם בן חזלה ז"ל שני בת אסתר ע"ה מסודי בת חביבה ע"ה יונה בן סעדה ז"ל</p>
---	--	---	--	--